关于举办2011年度金坛市第四中学师生校园艺术节的通知

各班级：

      为了全面贯彻国家的教育方针，加强学校艺术教育工作，促进学生全面发展，推动我校贯彻落实《学校艺术教育工作规程》与《江苏省学校艺术教育发展规划（2005—2011年）》精神，进一步开展我校学生课外文体活动工程实施工作。经研究决定，将举办金坛市第四中学师生校园艺术节活动方案公布如下，希各班认真组织贯彻实施。

特此通知。

                             金坛市第四中学师生校园艺术节组委会

                                                   二0一一 年九月

关于2011年度金坛市第四中学师生校园艺术节有关活动安排的通知

各班级、年级组：

根据学校《金坛市第四中学师生校园艺术节方案》的安排。本次艺术节有关活动安排如下：

1、 音乐类作品比赛

2、 美术类作品比赛

各项比赛具体时间将另行通知并召开预备会。

希各年级组，各班级根据通知要求，认真准备，积极参赛。

      特此通知

                    金坛市第四中学师生校园艺术节组委会

                                 二0一一年九月

2011年度金坛市第四中学师生校园艺术节方案
各班级：

    为了全面贯彻国家的教育方针，加强学校艺术教育工作，促进学生全面发展，推动我校贯彻落实《学校艺术教育工作规程》与《江苏省学校艺术教育发展规划（2005—2011年）》精神。现根据《学校艺术教育工作规程》的要求，举办金坛四中校园文化艺术节拟定如下活动方案。、

1、 指导思想：

    实施素质教育的实质是全面贯彻教育方针，全面提高学生素质，学校艺术教育是学习教育的重要内容，对培养人才，完善人格，提高素质有不可缺少和不可替代的作用。而学校艺术教育活动是学校艺术教育工作的重要组成部分，通过举办全校学生的校园文化节活动，能更广泛地展示广大师生在艺术教学，艺术创作，艺术表现实践中所取得的成果，并为广大师生提供更大的艺术创作与展示的空间，促进艺术活动常年不间断的正常开展，促进学生更加生动活泼地发展。
2、 基本原则

1. 教育性原则。组织开展艺术节活动，应该丰富而全面，内容安排要立足于激发学生的兴趣，满足不同层次，不同特长和不同兴趣学生的发展要求，与学校其它工作及各个学科教学相互渗透，相互促进，协调必展。

2. 普及性原则。组织开展艺术节活动，必须强调面向全体学生。学生是主体，讲究全体参与，让更多的学生能加入到艺术节活动行列中来，从而营造一种班级、年级、学校自上而下和人人想参与，个个有特长的艺术节活动氛围，促使学生主动发展。

3. 特色性原则。组织开展艺术节活动，要体现各班级特色，在大力开展普及活动的基础上，开展一些有特色的艺术活动，形成各自的艺术活动特色和风格。

3、 参加对象：全校各班级在校学生和在职教师。

4、 活动内容与形式：

1. 内容：以爱国，爱党，爱家乡，爱学校，爱生活，爱生命为主旋律，歌唱我们的祖国，歌颂我们的党，歌颂我们的家乡，歌颂我们的学校。从而广泛而多元的角度反映社会主义现代化建设所取得的丰富硕果，要贴近师生生活，富有校园的气息和时代感。注意文化艺术作品的思想性和艺术性的和谐统一。

2. 形式：分音乐，美术两大类

音乐类表现形式为：

声乐（独唱、重唱、小合唱、大合唱）
舞蹈（独舞、双人舞、群舞、街舞）

器乐（独奏、合奏）

短剧（相声、小品、折子戏、音乐剧、课本剧等）

美术类表现形式为：绘画、书法、工艺制作、摄影等

5、 活动组织办法

1. 建立校艺术节活动领导小级，在学校统一领导下，由艺术组具体实施。

2. 校园艺术节应面向全体学生，以班级为单位，每班级必须参加。教师以年级组为单位，报名参加。
关于举办我校高一年级“校园艺术节”比赛的通知
高一各班级：
为加强学校精神文明建设，提高学生的综合素质，丰富学生课余文化生活，经研究决定举办我校高一“校园艺术节”比赛。本届“校园艺术节”高一年级的音乐类比赛将以舞蹈（或以舞蹈为主附加歌唱或器乐）的形式，增强学生的团队协作能力，营造浓郁的校园文化氛围，提升校园文化品味，全面推进学校素质教育，为树立优良校风、学风奠定基础，为学生提供展示艺术才能的舞台，全面展现金坛四中学生的风采。为此，现将有关事宜通知如下：

一、音乐类：
（一）、比赛时间：2011年10月12日
（二）、比赛地点：花山国防中心
（三）、比赛形式：
1、舞蹈（或以舞蹈为主附加歌唱或器乐）
        2、拉歌比赛规定曲目

（四）、比赛内容：
1、时间：舞蹈不超过5分钟
2、比赛人数：不限
3、着装要求
   a、外表      青春、健康、积极向上，整洁大方。
   b、服饰       选手应着舞蹈风格的服装，服装不得过分暴露，不得有反映暴力、色情、反动的内容，不得有不健康的内容的图案、文字、饰物和道具，否则视具体情况扣分或取消参赛资格。
4、音乐：参赛者请自备比赛音乐用带。提前交至艺术节组委会。
二、美术类:以“我们的军训生活”为主题，各班上交摄影作品3幅,尺寸为6寸相片。

注： 10月21日前把摄影作品上交到美术组刘香老师处。

请各班级接到通知后，按照通知，及时部署，精心组织，认真贯彻落实，确保本届高一校园艺术节取得圆满成功。

金坛市第四中学师生校园艺术节组

二0一一年九月

音乐类：

	班  级
	名    称
	人   数
	备  注

美术类：

金坛市第四中学校园艺术节高二年级专场
一.比赛时间:2011年12月30日晚
二比赛地点：高二各班级教室

三比赛内容：

1音乐类：
以班级为单位，进行多种形式的文艺表演。
比赛参评项目：表演唱，比赛人数不限。

注：音乐类节目报名表请于12月28日前上交到音乐组徐松娣老师处
2美术类：
以“晚会精彩瞬间”为主题，各班上交摄影作品5幅,尺寸为5寸相片。
（作品题目、作者姓名、班级写在照片背面）
注： 2011年元月6日前把摄影作品上交到美术组陈刚老师处。

四请各班精心准备，认真排练争取在艺术节比赛中取得好成绩

                    金坛市第四中学校园艺术节组委会

                                 二0一一年十二月

音乐类：

	班  级
	名    称
	人   数
	备  注

美术类：

金坛市第四中学校园艺术节高三年级专场
一.比赛时间:音乐美术比赛时间均为2011年12月30日。
二比赛地点：各班级教室

三比赛内容：

1音乐类：

以班级为单位，进行多种形式的文艺表演。
比赛参评项目：独奏、独唱、独舞（任选一项）。

注：音乐类节目报名表请于12月28日前上交到音乐组徐丽老

师处。
2美术类：

以“元旦晚会精彩瞬间”为主题，各班上交摄影作品5幅,尺寸为7寸相片。
（作品题目、作者姓名、班级写在照片背面）

注：元月5日把摄影作品上交到美术组范玉萍老师处。

四 请各班精心准备，认真排练争取在艺术节比赛中取得好成绩

                    金坛市第四中学校园艺术节组委会

                                 二0一一年十二月

音乐类：

	班  级
	名    称
	人   数
	备  注

美术类：